-13493 -

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl. Policji Panstwowej

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23.

Rok VIIIL Warszawa, dn. 4 sierpnia 1927 r. L. 990.

Listy goncze.

j« SIfiPjJaCe osoby>.oile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wiladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 28095-1V-27. Milner ,Szloma, s. Tanchnela i Doby, L 41, ost
zam w Bialymstoku przy ul. Mtynowej 56, nast. w Wilnie przy ul. Pil-
sudskiego 37 i w Warszawie przy ul. Smoczej 11, wzrost §redni, szatyn,
twarz okragta, oczy piwne, osk. z art. 102 cz. I i art. 100 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, nr. Z. A. 7-27 z dn. 18.7.27 r;;
w razie ujgcia odesta¢ do najblizsz. wigzienia do dysp. sedzieao Sadu
Okr. w Biatymstoku, A. Surowicza.

2. 28896-1V-27. Eik ies Rochia Malka, c. Szoela i Chany, !. 22,
ost. zam. w Ciechanowcu, pow. bielskiego, wzrost $redni, wtosy j.-blond
twarz okragta, osk. z art. 102 cz. 11 art. 100 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Biatymstoku, wydz. karny, nr. Z. A. 6-27 z dn. 18. 7. 27 r; w razie
ujecia odesta¢ do najblizszego wigzienia do dysp. sedzieao Sadu Okr.
w Bialymstoku, A. Surowicza.

3. 28897-1v-27. a) Kaminski Salomon, s. Geszela i Jenty, L 32,
os . zam. w Bialymstoku przy ul. Piasta 3, wzrost $redni, szatyn, twarz
owalna, oczy niebieskie, na lewej rece blizna, b) Frejdkies Josel, s.
fcljasza uerszona i Goldy, 1 23, wzrost sredni, szatyn, twarz owalna, oczy
pwne, broda ciemna, osk. z art. 102 cz. I i art. 100 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, nr. Z. A. 5-27 =z dn. 18. 7. 27 r;
w razie uj¢cia odestaé¢ do najblizszego wigzienia do dysp. se¢dziego Sadu
Okr. w Bialymstoku, A. Surewicza.

4. 28898-1V-27. a) Romanowicz Ignacy, s. Emiljana i Eudoks;ji,
* 2b, mieszk. wsi Widowod, gna. Pasynki, pow. bielskiego, wzrost $redni,
wlosy c.-blond, twarz pociggla, oczy niebieskie, b) Golub Nestor, s.



— 13494—

Tymoteusza i Zofji, 124, mieszk. wsi Kotly, gm. Pasynki, pow. oielskiego,
wzrost §redni, wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, uszy duze,
osk z art 101 cz. 11 art. 100 k. k. posz. przez Sad Okr. w Biatymstoku,
wvdz. karny, nr. A. Z. 4-27 z dn. 18. 7. 27 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do
najblizszego wig¢zienia do dysp. sedziego Sadu Okr. w Biatymstoku,
A, Surowicza.

5. 28899-1V-27. Chrzanowski Mikotaj, s. Jana i Paraskiewy, i ci,
mieszk. Nowogrdodka, wzrost Sredni, wlosy si1..a, twarz owalna czerwona
oczy niebieskie, nos szpiczasty, broda okragla, osk. z art. 102 cz. , a .
100 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz karny, nr. Z. A
3-27 z dn '8 7 27 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do najblizszego wigzienia
do dyspozycji’ s¢dziego Sadu Okr. w Biatymstoku, A. Surowicza.

6. 29087-1V-27. Koziak Piotr, s. Mikotaja i Katarzyny, ur. w Niem-
cach, ost. zam. w Kazimierzu, wyzn. rz.-kat., zonaty, robotnik, osk. z ar .
51 i 142 cz. U k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny,
nr. U. K. 678-25 z dn. 18. 7. 27 1.

7. 29088-1V-27. Kubicki Henryk, s. Jana i Marjanny, I 22, szczu-
pty, wlosy c.-blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. z art ~1, 4
i 448 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. Z. K. 1995-27 z dnia
19- 7. 27 r. .

8 29090-1V-27. a) Bobkow Wasyl, s. Jana i Eudokji, ur. w leyor.,
wzrost’ wysoki, szczupty, wlosy c.-blond, twarz okragta, oczy niebieskie,

b) Stiepanow Georgij, s. Michata i Anny, ur. w 1888 r,, obaj| osk.
z art 51 1 589 cz. 1k. k, posz. przez Sad Okr. w Biatymstoku, wydz.
karny nr. Z. A. 8-27 z dn. 18. 7. 27 r.; w razie uje¢cia odesta¢ do naj-
blizszego wigzienia do dysp. S. SI. 2 rew. pow. bielskiego. -

9 29229-1V-27 Majewski Zygmunt, s. Jana i Marji, 1 oo, st.
mieszk. rLubiina, ul. Koltataja 4, wzrost wysoki, szczuply szatyn twarz
okragta, oczy niebieskie, wasy strzyzone, osk zart. 532 cz I k. k"posz.
przez Podpro-ra 1 Okr. Sadu Okr. w w Lublinie, nr. Dz. 880-2/ z dnia
21. 7. 27 r. . , ,

10 2G2-0-1v-27. Dvmilman Fiszel, ost. zam. w Lublinie, osk. z § o,
¢o i 25 ust. karno-skarb., posz. przez Podpro-ra 2 Okr. Sadu Okr. w Lu-
blinie, nr. Dz. 250-27 z dn. 19. 7. 27 r. , 0-7 - 1

11 29236-1V-27. Winiarczyk Stefan, s. Stanistawa, L 2/, mieszk.
wsi Basuki, gm. Btloziny, pow. ilzeckiego, wzrost niski szczupty, wlosy
c.-blond, twarz pociagta, oczy piwne, wasy golone, osk. z art 578 cz
i 1l k. k., posz. pizez Sad Okr. w Roéwnem, wydz. karny, sekc. 1, nr. F
Z. K. 763-27 z dn. 21.7.27 r.; o miejscu zamieszk. domesc b. bl. 7 uirr.
pow. rowienskiego.

12 29255-1V-27 Kotodziejski Franciszek, mieszk. Stolina, wzrost
$redni, tuszy petnej, wltosy c.-blond twarz okragla, oczy niebieskie, Wasy
strzyzone, osk. z art. 578 cz. 1l k. k,, posz. przez Sad Okr. w Pinsku,
wydz. karny, sekc. 2, nr. ZK. 1128-27 z dn. 22. 7. ¢l r.



-13495-

13. 29256-1V-27. Cetnerowski Lech Ludwik, mieszk. povv. luni-
nieckiego, ost. pracowal w Mikaszewicach w fabryce ,0Olza", wzrost
| uSy blo|]ld” ©°czy Piwne, wasy przystrzyzone, u prawej

- 'Pu b®wtladne- osk- z art. 653 cz. I k. k,, posz. i)rzez Sad
Okr w Plnsku wydz. karny, sekc. 2, nr. ZK. 1137-27 'z dn. 22. 7. 27 r.
nniki 29]™ .27, Hunder Michal, s. Jana, I 30, mieszk. wsi Sko-
ni* 121 Ttumacz’ wzrost wysoki, szczupty, wlosy blond, twarz pocia-
¢na.” ?£?y, s,we’ nos szP*czasty, mowi po polsku i ukrainsku, osk.

2w ukiiz Okr- w P wydz karay seko-
P ¢ 29258-1V-27. Robak Wtadystaw, s. Sabina i Gabryeli, 1 28,
wzrost §redni, szatyn, twarz podluzna, oczy szare, nos dlugi, osk. z art.

7K. 1224-26 z"dn°22.Pr 27S,d ” P ku' "»*> kamy- sekc- 3- »e

*m 29259-1V-27. Epsztejn Hirsz, s. Josela i Suszli, 1 28, wzrost
wysoki, postaé wysmukla silna, twarz owalna, zdrowa, czoto wypukte,
Wi ..zarne ge¢ste, oczy szare, nos duzy, broda szeroka z dotkiem, rgce

wydz. karny, seke Zgirt 1 CZIZ&i(Eé(z%nSZ22Pr%e s4.d Okr. w Pinsku,

i 17¢ 29260-1V-27. Abramowicz Franciszek, s. Dominika 1 Julii,
i dn™’ Srt. nwtosy blond, twarz podluzna, oczy niebieskie, nos

Framy, Sekd 3, %nr.zK. 1224-26 zBnShoprzen7Sed Okr- w Pifsku- wVdz-

Lejby, L 40, mieszk. Labi-

szvna”wrr29? 1'1* '27, Bejrach Efraim, s.
445 p. 1

i JAR’Jf°st sredm, Wlosy c.-blond, oczy siwe, osk. z art. 441,
1993-26* z dnP°22*7/27 S'ld W Pibsku’ w7dz- karny, sekc. 3,nr. ZK,

ninckiitv 292b2"'V-27.. Fr Gtewa Raisa, ust, zam. W SzZpanowce, Ppow.
Priskiego, wzrost $redni, wiosy c.-blond, aezy bigkitne, osk. z art. 408

z’dn. 22 7 374 r* WPinsku’ wydz. karny, sekc. 3, nr. ZK. 1435-26

rzerkip®’ ,,iP263"~',27° G*adun Piotr, 1 47, mieszk. Olszanki, gm. po-
9°’ wzrost $redniag wlosy blond, twarz okragla, oczy

piwne w WePlns
zTrt6nr 2~ podk” cone>u r"ki maty ’palec krzycy, osk
3, nr. ZK. 1641-26 z dnP°22. 7**27 n W P*S8kU” Wyd™ kamy’ SekC’

pow 21 29264-1V-27. Trg¢blcki Edward, mieszk. wsi i gm. Dobrostawka,
%sk/z" art T ' sm S\edni' brunet> t?la (}1\<rqgla, oczy czarne,
Kamy, sekcji, ~ Z K ~J$§ J X . ﬁ A

igm DruivE(fX Epelbaum Hercyk, s. Majera, L 21, mieszk. wsi

okragta, pfeaowaS P°W drohlczynskiego, wzrost $redni, brunet twarz
piegowata, oczy czarne,” osk. z art. 51, 129 i 132 Je. K., posz.



-13496-

przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sake. 3, nr. ZK. 29-26 z dnia
22..7. 27 1.

23. 29268-1V-27; Poluchowicz Jan, s. Jana, 1 35, mieszk. wsi
i gm. Wiczowka, pow. pinskiego, wzrost $redni, wtosy j.-blond, twarz po-
dluzna, oczy szare, nos dlugi, na brodzie blizna, osk. z art. 476k. k,
posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 3, nr. Uft. 559
z dn. 22. 7. 27 1.

24. 29271-1V-27. Rozenblum Chil, s. Lejzora Eljasza i Chai Fry-
mety, ur. w 1896 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Zgierskiej 53
wzrost w.-Sredni, wlosy blond, twarz pociagglta, osk. o kradziez, posz.
przez Podpro-ra I Okr. Sadu Okr. w Lublinie, nr. 1250-27 zdn. 14.7. 27t

25. 29272-1V-27. Szeps Chil, s. Mordki i ftity, ur. w 1902 r.|
w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. 6-go Sierpnia 43, wzrost $redni, dobrze m
zbudowany, twarz pelna, nosi binokle, osk. o kradziez, posz. przez Podpro-ra
I Okr. Sadu Okr. w Lublinie, nr. 1250-27 z dn. 14. 7. 27 r.

26. 29273-1V-27. a) Wypij Stefan, s. Jana i Antoniny, 1.31, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost wysoki, twarz pociagla, cera,
$niada, w goérnej szczgce brak 2—3 z¢bow, b) Wypij Czestaw, s. Jana
i Antoniny, 1 28, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, wzrost niski, dobrej tuszy,
obaj przynal. i ost. zam. we wsi Ostrowas, gm. Straszewo, pow. niaszaw-
skiego, osk. z art. 51 1 583 cz. Uk. k., posz. przez Sad Okr. we Wio-
ctawku, wydz. karny, nr. L. g 21-27 z dn. 22. 7. 27 r. wrazie ujgcia i
odstawi¢ do S, SI. rew. nieszawskiego w Wiloctawku. A

27. 29276-1V-27. Buchholz Feliks, s. Jakéba i Juljanny z d. Czar-'
nowskiej, ur. 25. 5. 1907 r. w Tucholi, wzrost 170 cm., wysmuktly, wilosy
i oczy czarne, twarz okragta, cera zdrowa, mowi po polsku i niemiecku,
ost. znajdowat si¢ w zakladzie poprawczym w Chojnicach, skad zbiegi,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Chojnicach, nr. 5 J. 247-23 2z dnia
15. 7. 27 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Chojnicach, o czem
zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

28. 29412-1V-27. Ma jzier ldessa, c. Joela Warszawera i Rafi,
1. 22, ur. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Nowolipki 47, wzrost
niski, otyla, wlosy j.-blond, ke¢dzierzawe, strzyzone, osk. z art. 51 i 5l
cz, I k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, sekc. 1
nr. VII. K 205-27 z dn. 22. 7. 27 r.

29. 28803-1V-27. Brodzinski Wladystaw, s. Benedykta i Jozefy»
ur. 24. 9. 1905 r. w Kwasniowie, gm. Ogrodzieniec, pow. olkuskiego,
tamze st.zam., wyzn.rz.-kat, stanu wolnego, robotnik, osk. z art. 581 k. k,
posz. przez Sad P. w Pilicy, nr. 854-27 z dn. 18. 7. 27 r. 1t

30. 28819-1V-27. Stefanski Roman, s. Adama i Florentyny, uil?
4. 7. 1905 r. ost. zam. we wsi Hamernia, g¢gm. Przysucha, 0Sk. zart. 581
cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. w Drzewnicy, nr. K 28-27 zdn. 15.7.27t

31. 28893-IV-27. Grzegorczyk Pawel, s. Jozefa iJulji,ur.8.11.1905 r.
w Lagiewnikach, pow. $wigtochtowickiego, ost. zam. w Tarnowskich Go-



— 13497 —

rach, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Siewierzu, pow. bedzin-
skiego, nr. K. 2065-26 z dn. 13. 7. 27 r,

32. 28894-1V-27. Gajek Jan, s. Witadystawa i Franciszki, 1 17, ur.
we Wtodowicach, pow. Zawiercie, ost. zam. w Rudnikach, gm. Wtoda-
wice, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Siewierzu, pow. bedzinskiego,

Yor. K 769-27 z dn. 8. 7. 27 r.

33. 29016-1V-27. Poniedziatek Jan, s. Marjanny, ur. 28. 8.1907 r.,
ost. zam. w Lodzi przy ul. Szosa Pabjanicka 35, wzrost $redni, szczupty,
wlosy blond, twarz piegowata, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
1 Okr. w Ltodzi, nr. K. 1120-27 z dn. 18. 7. 37 r. w razie ujgcia odestac
do wigzienia w Ltodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Sadu.

34, 29091-1V-27. Zylbersztejn flron, s. icka i Rozy, 1 21, mieszk,,
Ostroleki, czasowo zam. na st. kol.,, osk. o kradziez, posz. przez Sad P.
w Ostrolgce, nr. K. 422 z dn. 15. 7. 27 r.

35. 29226-1V-27. Kedziorek Jozef, s. Tomasza i Tekli z Czyz-
kowskich, ur. w 1895 r., mieszk. Zakola, gm. Siennica, pow. minsko-
mazowieckiego, ost. zam. w Starachowicach, osk. o kradziez, posz. przez
Sad P. w Wierzbniku, pow. ilzeckiego, nr. K. 1018 z dn. 20. 7. 27 r.

36. 29227-1V-27. Patka Feliksa, c. Michata 1 Juljanny, ur.
27. 11. 1901 r.,, stmieszk. wsi i gm. Tum, pow. Ileczyckiego, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 3 Okr, w Lodzi, nr. K 532-27 z dnia
19. 7. 27 r. w razie ujg¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Koper-

v nika do dysp. powyz. Sadu.

37. 29227-1V-27.Smulczyk Bronistawa, c. Jana i Jadwigi, ur.
w 1904 r,, st. mieszk. gm. Grabow, osk. z art. 2741 k. k., posz. przez
Sad P. 3 Okr. w Lodzi, nr. K. 532-27 z dn. 19. 7. 27 r.; w razie ujgcia
odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz.
Sadu.

38. 29231-1V-27. Grochowina Wtadystaw, s. Eleonory, L 21, ur.
w Sosnowcu, ost. zam. w Laskach Dworskich, pow. olkuskiego, wzrost
sredni, wlosy blond, twarz okragla, bez wasdow, oczy niebieskie, osk.
z art. 581 1 616 k. k., posz. przez SadP. w Stomnikach, nr. K. 837-27
z dn. 19. 7. 27 1.

39. 29232-1IV-27. Kowalczukow na Agata v. Wyszewska

v. V/ly szko wska, c. Katarzyny, 1 20, ost. zam. w Trzeciakowcach, gm.

Ostrow, pow. baranowickiego, wzrost $redni, wlosy c.-blond,twarz pocia-

glta, oczy piwne, osk. z art. 581 k. k.posz. przez Sad P. w Lachowi-
N czach, nr. 3461 (K. 580-27) z dn. 16. 7.27 r.

40.  29233-1V-27.Kokoszka Stanistaw, ost. zam. w Siedlcach,
wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz okragla, oczy szare, w gornej
szczgce brak dwuch przednich zg¢bow, posz. przez Sad P. w Lachowi-
czach, nr. 3456 (K. 524-27) z dn. 18. 7. 27 r.



— 13498 —

u 41. 29239-1V-27. Lewin Lejzor, 1 22—23, wzrost niski szczuply,
brunet, blady, u jednejreki palec krzywy, posz. przez Sad P. w Siedl-
cach, nr. Zb. 146-27 z dn. 21. 7. 27 ¢

* i 2¢¢2927°-1v-27- Woronko Gabryel, s. Teofila, 1. 24, ost. zam. we
wsi Macierzysz, gm. Blizne, wyzn. prawosl., osk. z art. 581 k. k., posz
przez Sad P. w Babicach, nr. K. 378-27 z dn. 18. 7. 27 r; w razie ujgcia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie zawiadomic
powyz. Sad.

43. 29274-1V-27. Przybylski Aleksander, s. Mateusza i Katarzyny,
L 21, ost. zam. w Golinie, wyzn. rz.-kat., krawiec, osk. z art. 581 k. k
posz. przez Sad P. 1 Okr. w Koninie, nr. K. 671-27 z dn. 21. 7. 27 1,

44. 29417-1V-27.Kosiada Leon, s. Antoniego, 1.17, mieszk. Lodzi,
osk- zlgar];- k- k> P°sz\ P(zez s4d p- w Tuszynie, nr. K. 1708-26
z dn. 15. 7. 27 r., w razie ujecia odestaé do najblizsz. Wlezwnla dodysp.
powyz. Sadu.

45. 29422-1V-27. Goclon Rudolf, s. Jozefa i Apolonji, L 30, ost.
zam. w Sokotowie, pow. kolbuszowskiego, bednarz, posz. przez Sad P.
w Tarnogrodzie, pow. bitgorajskiego, nr. K 816-27 z dn. 22 7. 27 r.

46. 28904-1V-27. Stockman Samuel, szer. rez. P. K U. Czortkow,
s. Izraela, ur. w 1902 r. w Wygnance, pow. Czortkdw, tamze przynal.
i ost. zam. stolarz, wzrost 170 cm., osk. z § 69 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. I, nr. Sr. 102-27 z dn. 18. 7. 27 r.

47. 28905-IV-27. Stawski Juljan, szer. 51 p. p., ur. w 1903 r.
w Haliczu, pow. stanistawowskiego, przynal. do Lwowa, tamze ost. zam.
przy ul. Lyczakowskiej 72 (rodzice zam. w Haliczu), furman, wzrost 169
cm., szatyn, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 133k. k. w.,

1‘798%- P;zez w °jsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. I, nr Sr. 103-27 z dnia
o. 7.

48. 28906-1V-27. Ruszkiewicz Antoni, sap. 4 p., ur. w 1901 r
w Dynkowie,” przynal. i ost. zam. w Bodzechowie, pow. opatowskiego,
wzrost éredni wtosy blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. z § 69

k- k' w* sz- grzez WO_]Sk Sad Okr. w Przemys$lu, oddz. VI, nr Ko.
479-27 z dn

49. 28907-1V-27. Milczarek Adam, szer. komp. zapas, sanit. nr. 1,
s. Adama i Anny, ur. w 1898 r. w Rogowie, pow. Brzezany, tamze ost.
Za™ “Cn ° wzrosf: §redni, szatyn, twarz okragla, oczy ciemne, osk.
z §§ 69 i 138 k. k. w, oraz art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez WQ]Sk Sad
Okr. w Warszawie, oddz. s$l,, nr. Ko. 728-27 z dn 21. 7. 27 r.

50. 29018-1V-27. Ziemianski Btazej z Oddz. port. w Gdyni, s. Ja-
kéba i Dyonizy, ur. 6. 3. 1900 r. we Lwowie, tamze przynal.,, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, uczen gimn., wlosy c.-blond, oczy niebieskie,
mowi po polsku, rosyjsku, niemiecku i czesku, osk. z §5 69 i 137



— 13499 —

k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. K. ft, 62-27 z do»
20. 7. 27 r.

51. 29019-1V-27. Chomyna Wasyl, szer. 19 p. p., 122, ur. w Chlew-
czanach, pow. Rawa Ruska, rolnik, wzrost 171 cm., wlosy ciemne, twarz
owalna, oczy piwne, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w.,, posz. przez Wojsk.
Sad Okr. we Lwowie, nr. Ko. 635-27 z dn. 20. 7. 27 r.

52. 29092-1V-27. Tatara ftndrzej, szer. 2 p. p. leg., ur. w 1905 r.
w Gonowie, gm. Boszczyszyn, pow. pifczowskiego, tamze przynal., rol-
nik, wzrost 162 cm., wlosy c.-biond, twarz pociagta, oczy niebieskie,
osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. tacznie z art. 574 k. k., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Przemys$lu, oddz. VI, nr. Ko. 438-27 z dn. 7. 7. 27 r.

53. 29093-1V-27. Rajczonek Mikotaj, s. Jana, ur. w 1905 r. w Sie-
mienowicach, gm. i pow. Postawy, tamze przynal,, wyzn. prawosl., rol-
nik, osk. z S§ 69 i 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie,
nr. Kr. 382-27 z dn. 21. 7. 27.

54. 29094-1V-27. Bejnarowicz Mikotaj, ur. w 1904 r. w Rosji,
przynal. do gm. Jody, pow. dzi$nienskiego, wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost
171 cm., brunet, oczy piwne, moéwi po polsku i rosyjsku, osk. z §§ 69
i 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 390-27 z dn.
21.7.27 1.

55. 29095-1V-27. Wasilewicz Piotr, syn Teodora, ur. w 1905 r.
w Nowych Habach, gm. Lasmiany, pow. postawskiego, tamze przynal.,
wyzn. prawost., rolnik, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., pozz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 383-27 z dn. 21. 7. 27 r.

56. 29096-1V-27. Pietrusiak Mieczystaw, s. Jozefa, ur. w 1905 r.
w Lodzi, przynal. do Matczyc, gm. Kompina, pow. towickiego, wyzn.
rz.-kat., robotnik, wzrost 165 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, osk.
z §§ 69 1 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr.
458-27 z dn. 20. 7. 27 .

57. 29240-1V-27. Rajchert Frydrych, szer. 9 p. p. leg.,, s. Fryde-
ryka i Karoliny, ur. w 1905 r. w Wielkolesiu, gm. Ludwin, pow. lubar-
towskiego, tamze przynal. i ost. zam., babtysta, “rolnik, wzrost 165 cm.,
wlosy blond, twarz pociagta, oczy siwe, osk. z §§ 69, 79 i 133 k. k. w.
o znam. art. 581 cz. 11 1l k. k., posz. przaz Wojsk. Sad Rej. w Zamo-
Sciu, nr. Kr. 260-27 z dn. 23. 7. 27 r.

58. 29241-1V-27. Czerkas Wtadystaw, strz. 2 p. strz. kon., s. Fe-
liksa i Teresy, ur. w 1905 r. w Chelmie, tamze przynal. i ost. zam. Przy
ul. Kolejowej 46, wyzn. rz.-kat., §lusarz, wzrost 165 cm., wlosy c.-biond,
twarz owalna, oczy siwe, osk. z §§ 69, 79 i 138 k, k. w. o znam. art.
581 cz. 11 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Zamosciu, nr. Kr.
317-27 z dn. 23. 7. 27 1.

59. 29242-1V-27. Tisko Sergjusz, s. Denisa, ur. w 1905 r. w Sto-
bodzie, gm. Gigbokie, pow. dzisnienskiego, tamze przynal., wyzn. prawost.,



-13500 -

kowal, osk. z §§ 69 i 138 kk. w., posz. przez Wojsk. SadRej. w Wil-
nie, nr. Kr. 459-27 z dn. 22. 7. 27 r.

60. 29243-1V-27. Karpowicz Michals. Stanistawa, ur. w1905 r.
w gm. Smorgonie, pow. oszmianskiego, wyzn. rz.-kat., rolnik, osk. z §§ 69
i 138 k. k. w;, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr.462-27
z dn. 22.7. 27 r.

61. 29244-1V-27. Kozlowski Wladystaw, s. Jozefa, ur. w1905 r.
w Paraczewszczyznie, gm. kobylnickiej, pow, postawskiego, przynal. do
zasc. Borszczyna, pow. postawskiego, wyzn. rz.-kat., rolnik, osk. z §§ 69
i 138 k; k. w,, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 316-27 z dn.
21. 7. 27 r.

62. 29245-1V-27. Hoiak Roman, s. Mateusza, ur. w 1905 r. w Lo-
dzi, przynal. do Mieszna, gm. Budziszewice, pow. Rawa Mazow., wyzn.
rz.-kat, robotnik, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Wilnie, nr. Kr. 461-27z dn. 22. 7. 27 1.

63. 29246-1V-27.Zosymow Kuzma, szer. 52p. p. kres., s.Grze-
gorza 1 Katarzyny, ur. w 1904 r. w Chwatowie, pow. zloczowskiego,
tamze przynal. i ost. zam., rolnik, wzrost 17lcm., wlosy czarne, twarz
podtuzna, oczy piwne, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w.,posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. 1l, nr. Sr. 104-27 z dn. 21. 7. 27 .

64. 29280-1V-27. Rewucki Parfenty, szer. 50 p. s. kres. ur.
w 1904 r. w Mirkowie, gm. Podberezie, pow. horochowskiego, tamze
przynal. i ost. zam., wyzn. prawost., wzrost 164 cm., brunet, twarz po-
ciggta, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. o znam. art.581
2k2. ; 1;,7 posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. Kr. 162-27 z dnia
. 7. r.

65. 29281-1IV-27. Juszczak Wiladystaw, szer. 50 p. s. kres., ur.
w 1904 r. w Belchatowie, pow. piotrkowskiego, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 170 cm., wlosy blond, oczy niebie-
skie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. o znam. art. 581 k. k., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. Kr. 173-27 z dn. 22. 7.27 r.

66. 29433-1V-27. Stachurski Wiadystaw,  szer.63 p.p., syn Jana
i Rozalji ze Swiderskich, ur. 25. 9. 1905 r. w Rubinkowie, pow. torun-
skiego, ost. zam. w Toruniu przy ul. Bartosza Glowackiego 10, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, malarz pok., wzrost 173 cm., szatyn, oczy cie-
mne, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Gru-
dzigdzu, nr. K O. 341-27 z dn. 22. 7. 27 r.

67. 29434-VI-27. Surowiec Leon, szer. 44 p. S. K, ur. w 1904 r.
w Horodle, pow. hrubieszowskiego, tamze przynal, i ost. zam., wyzn.
rz.-kat., wyrobnik, wzrost 169 cm., wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy
piwne, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. o znam. art. 574 k. k., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Réwnem, nr. Kr. 170-27 z dn. 21. 7. 27 r.



— 13501 —

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial 1V, z powotaniem si¢ na liczb¢ i pozycje
Gazety Sledczej.

68. 28497-1V-27. Szyteé Andrzej, 1 46, ur. i przynal. do Dothego
ad Podbuz, pow. Drohobycz, wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, silnej budo-
wy ciata, wlosy blond, twarz okragta zdrowa, czoto wysokie, oczy siwe,
zgby zdrowe, mowi po rusku i slabo po polsku, zasadzony na lo L c.
wigzienia, zbiegl z zakladu kary w Drohobyczu, posz. przez Pow. Kom,
P. P. w Drohobyczu, nr. 2958 z dn. 13. 7. 27 r.

69. 28580-1V-27. Nowak Stefan, szer. rez. s. Jozefa i Julji z Go-
motkoéw, ur. w Kroscienku, pow. Krosno, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. rz.-kat,, stanu wolnego, §lusarz maszynowy, skazany na kar¢  m.
wigzienia, (przebywa podobno w Argentynie,), posz. przez Pro-ra Wojs .
Sadu Okr. w Przemyslu, nr. Pr. 1961-25 z dn. 15. 7. 27 r.; w razie ujgcia
nalezy go odesta¢ do Sadu Pow. w Jasle z powol. si¢ na L. Hs. o»/

70. 28820-1V-27. Dziadziel Franciszek, szer. 37 p. p., s. Francisz-
ka i Franciszki, ur. w 1901 r. w Lowiczu, tamze ost. zam. przy ui. Ro-

stowej 24, posz. za dezercj¢ (popein. 16. 1. 27 r.) przez Wojsk. Sad
Rej. w Skierniewicach, nr. Kr. 54-27 z dn. 16. 7. 27 r.

71. 29234-1V-27. Ko$ci 6w Marja, c¢. Herasyma i Julji, i 27,
pochodzi z Huty Suchodolskiej, pow. Bobrka, ost. zam. we Lwowie,
byta pielggniarka, niezame¢zna, sluzaca, skazana na grzywne¢ 100 zt. z zam-
na 15 dni aresztu, posz. przez Pow. Kom. P. P. w Zdolbunowie,
nr. 3606-27 z dn. 21. 7. 27 .

72. 29235-1V-27. a) Barmak Fajbisz, s. Moszka i Chany, L 55,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowolipki 17, skazany na 8 dni j*esz u
i 200 zt. grzywny z zam. na 30 dni aresztu przez Starostwo w Zdolbu-
nowie, nr. 9447 z dn. 11. 3. 26 r.

b) Jarzynski Ignacy, s. Franciszka, 1 46, ur. w Lowiczu, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Siennej 13, skazany na 50 zl. grzywny z zam. na
dni aresztu przez Starostwo w Zdolbunowie, nr. 31596 z dn. / .

c) Sam otyj Anna, c. Michata i Kseni, 1 31, ur. w Mierzuwicach,
pow. Zotkiew, zamezna, skazana na 15 dni aresztu przez *.taros wo
w Zdotbunowie, nr. 18101 z dn. 14. 5. 26 r.

d) Drofycz Teodor, s. Prokopa i Feni, L 26, ur. w Berezkach, pow.
Turek, wyzn. gr.-kat., robotnik, skazany na 45 dni aresztu przez Staro-
stwo w Zdolbunowie, nr. 19593 z dn. 26. 5. 26 r.

e) Fuks Wolf, s. Josefa i Ity, 1 36, ur. w Zabludowie, pow. bialo-
stockiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Gegsiej 21, skazany- na 75"dn
aresztu przez Starostwo w Zdotbunowie, nr. 5760-576 z dn. io. Z T,
(Pow. Kom. P. P. w Zdotbunowie, nr. 2510-27 z dn. 20. 7. 27 r.)



— 13502 —

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres os6b nastepujacych i zawiadomié¢, z podaniem liczby

aktu, wladze poszukujaca i Wydz. IV, powolujac sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

73. 28889-1V-27. Sarnowski Bronistaw, s. Antoniego, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Waiicow 10, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Wo-
lominie, z. warszawskiej, nr. K. 648-27 z dn. 18. 7. 27 r.

74. 288S0-1V-27. Nowicka Jadwiga, c. Franciszka 1 Joézefy,

u9?' W sta® Rusi’ 9m' S°k°fy» pow. Wysoko-Mazow., osk. z art.
IlOO —/T 3471 ;’ Sad P*w Wolominie,, z. warszawskiej, nr. K. 1560-26 z dn.

75 28891-1V-27. Pazdziewski Jan, s. Adama, 1. 25, ost. zam. we
wsi Susk, gm. Susk Rzekun, pow. ostrotgckiego, osk. z art. 138 k. k. —
bad F. w Wolominie, z. warszawskiej, nr. K. 1213-27 z dn. 18. 7. 27 r.

76. 28892-1V-27. Kotowicz Leon, s. Stefana, 1 34, ost. zam.
w Warszawie, osk. z art. 19 ust. z dn. 2. 7. 20 r. - Sad P. w Wotlomi-
nie, z. warszawskiej, nr. K 2177-26 z dn. 18. 7. 27 r.

, 7 ™ V.27 Zurek Andrzej, i. 21, ost. zam. w Pisarzowicach,
* 5 : A s 5 o A _ . .
oédz. J(IEV, nr. Vr. 18811-29) 7 dln.l%%. llf) 27 r.k $7°d Okr- w Cieszynie,

iaZ?° 29017'1vV’27- Jurowski Ludwik, s. Franciszka i1 Franciszki, ur.
E i2911'" W c°jao'e’ poW- mak°wskiego, z. warszawskiej,
°?' z .,art- 397 k- k- ~ s4d P. w Piotrkowie, nr. K. L 836-27 z dnia
2Ue /. 27 r.
79  29020-1vV-27. Kus$mlerski Czestaw, ost. zam. w Hornowie
gm. Zaborow, pow. warszawskiego, osk. z art. 262 k. k. — Sad P w Ba-
bicach, nr; K. 779-25 z dn. 14. 7. 27 r.
80. 29089-1V-27. Kociuk Stefan, szer. 6 Baonu K. O. P s Alek-
sego 1 Pauliny, ur. w 1905 r. w Mutwicy, pow. Wtlodawa, tamze przynal.
i ost. zam., wzrost 172 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie,

s

417-27 S 11 7°270" &~ 6' 2?2 &~ ~ WP?jsk‘S~d ReJ- w Lidzie, nr. Kr.

81- 29171-1V-27. finder J6ézef Leonard, ost. zam. rzekomo w Zu-
bardziu pod Lodzia przy ul. Reitera 13 u Witschkego. —Konsystorz

cwang. Augsburski w Warszawie, nr. 1420 zdn. 21. 7.27 I.
82. 29237-1V-27. Adamowicz Joézef Wtadystaw, ost. zam. w Ra-
domsku przy ul. Sw. Rozalji 22, osk. z art. 138 k. k. — Sad P w Bg-

dzinie, nr. K. 501-27 z dn. 19. 7. 27 r.

Paszporty uniewaznione.

83' 24125;!y-27- Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 6485 wy-
dany dn. 7. 2. 27 r. przez Dyr. Pol. w Krakowie na wyjazd do Wtoch,



—13503 —

wazny na 6 mies., na nazw. Zeleﬁskiego Stefana, ur. w 1889 r., st.
zam. w Krakowie, Al. Krasinskiego 21. — Wojew. Krakowskie, nr. BP.
7370-27 z dn. 7. 6. 27 1.

84. 25036-1'7-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 8448 Ser.
E nr. 217759 wydany dn. 22. 9. 26 r. przez Starostwo w Wejherowie,
na wyjazd do Francji, wazny do dn. 22. 9. 27 r. na nazw. Osesa An-
drzeja, s. Jozefa i Jozefy z Musiatow, ur. 28- 10. 1897 r. w Kazimierzu,
pow. Szamotuly. — Konsulat R. P. w Strasbourgu, Biuro Paszp.,
nr. 16150-27 z dn. 13. 6. 27 r.

«eengs, 29162-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 13590 wy-
stawiony dn. 20. 12. 26 r. przez Kons. Gen. R. P. w Berliniec na nazw.
Mullera Maksa, ur. 25. 8. 1900 r. w Krakowie. — Konsulat Gen. R. P.
w Berlinie, nr. P-27-26273-47041 z dn. 20 . 7. 27 r.

86. 29163-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 6861, wy-
dany .dn. 3. 7. 26 r. przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie, na nazw.
Schwarzbauma Zygmunta, ur. 2. 7. 1906 r. w Milowce. — Konsulat
Gen. R. P. w Berlinie, nr. P-26-27373-44683 z dn. 20. 7. 27 r.

87. 29164-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 2703 wy *
dany dn. 3. 3. 27 r. przez Kons. Gen. w Berlinie na nazw. Blech Kla-
ry, ur. 3. 9. 1893 r. w Kaluszu. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P.
27-15322-45951 z dn. 18. 7. 27 r.

88. 29165-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 2834-31
wydany dn. 18. 1. 27 r. przez Starostwo w Przemys$lu na nazw. Gottwi-
lliga Wolfa. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P-27-55054-45947
z dn. 16. 7. 27 1.

89. 29166-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 2525 wy-
dany dn. 8. 3. 26 r. przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie na nazw. Fin-
dlinga Hersza, ur. 7. 5. 1892 r. w Zmigrodzis. Konsulat Qsn. R, P.
w Berlinie, nr. P-27-24734-45948 z dn. 16. 7. 27 r.

Odwolania.

90. 27697-1V-27. Kedra Ludwik, posz. G. Sl 862 poz. 40,—W ojsk.
Sad Okr.Nr. V w Krakowie, L. Ko. 757-27 z dn. 8. 7. 27 r.

91. 27694-1V-27. Hajt Blazej, posz. G. Sl 829 poz. 41 — ujety. —
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV, L. Ko. 181-26 z dn. 6. 7. 27 r.

92. 27693-1V-27. Kozlowski Teofil, posz. G. Sl. 828poz. 55. —
Wojsk. Sad Okr. Nr. IV w Lodzi, L. Ko. 147-27 z dn. 8. 7. 27 r.

93. 25352-1V-27. Gierig Ernest, posz. G. SL. 981 poz. 72.-W ojsk.
Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 387-27 z dn. 6. 7. 27 r.

94. 25350-IV-27. Matulko Franciszek, posz. G. Sl 981 poz. 70 —



-13504-

ujety. — Sedz. Si. Wojsk. Sadu Okr. Nr. Il w Wilnie, L. Ko. 255-27
z dn. 6. 7. 27 1.

95. 21689-1V-27. Miskiatoj¢ Bronistaw, posz. G. Sl 971 poz. 52 —
ujety. - Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr 58-27 z dn. 7. 7. 27 r.

96. 24766-1V-27. Osuch Franciszek, posz. G. Sl. 894 poz. 59. —
Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 1039-26 z dn. 9. 7. 27 r.

97. 23530-IV-27. Kuma (nie Kume) Gustaw, posz. G. Sl 933 poz.
42 — ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Bielsku, L. Kr. 172-27 z dnia
2% 7. 27 r.

98. 17358-IV-27. Olszanski Stefan, posz. G. SL 960 poz. 62 —
ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. Osi 185-11-27
z dn. 12. 7. 27 1.

99. 28320-1V-27. Kankowski Juljusz, posz. G. Sl 848 poz. 51. —
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 319-26 z dn. 13. 7. 27 r.

100. 23347-1V-27. Hladki Roman, posz. Gaz. SI. 976 poz. 73. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Przemys$lu, L. Os. 543-26 2z dnia
11. 7. 27 1.

101. 26764-1V-27. Kieryk Jozef, posz. G. Sl. 985 poz. 46 — po-
wrocit do oddz. — Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Sr. 91-27 z dnia
9. 7. 27 1.

102. 28028-1V-27. Ladyga Feliks, posz. G. SL 924 poz. 78.-W ojsk.
Sad Okr. we Lwowie, Oddz. IV, L, Ko. 587-27 z dn. 7. 7. 27 r.

103.  17058-1V-27. Guzik Jozef, posz. G. SI. 939 poz. 51.—Wojsk.
Sad  Okr.w Warszawie, L. Ko. 632-27 z dn. 18. 6. 27 r.

104.  28098-1V-27 Fraszczak Ignacy, posz. G. SI. 943 poz. 46.—
Sedz. SI.  10kr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 86-27 z dn. 13. 7.27r.

105. 23529-1V-27.Koztowski Jan, posz. G. Sl 856 poz. 130, 869
poz. 84 i 934 poz. 95 — znajduje si¢ obecnie w wigz. wSlonimie. —
Sad P. w Lidzie, L. K. 1973-26-1 zdn. 8. 6. 27 r.

106. 21064-1V-27. Kowal Antoni, posz. G. Sl. 969 poz.88 — z po-

wodu ust. m. pob. — Sad P. Begdzinie, L. K 1493-26 z dn. 12. 7. 27 r.
107. 19786-1V-27. Kazmierczuk Franciszek, posz. G. Sl. 835 poz.
16 — z powodu odbycia kary. — Sad Okr. w Zamosciu, wydz. karny, L.

U. K 29-26 z dn. 8. 7. 27 1.
108. 18084-1V-27.Grodek Wtadystaw, posz. G. Si. 943 poz. 147—

z powodu ust, m. pob. — Sad P.w Piotrkowie, L. . K. 148-27 z dnia
« 11. 7. 27 .
] 109. 18040-1V-27. Kuséta Jan, posz. G. Si. 884 poz. 5. — Sad Okr.

i w-Radomiu, wydz. karny, sekc, 1, L. ZK. 378-26 z dn. 11. 7. 27 r.

110. 18007-1V-27. Malinowski Stanistaw, posz. G. Sl 961 poz.
46. — Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, L. 4431-26 z dn. 12. 7. 27 .



-13505 —

111. 15716-1V-27. Kwiatkowska Zofja, posz. G. SL 956 poz.
28. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1140-27 z dn. 9. 7, 27 r.

112. 20573-IV-27. Pawtlowski Wiadystaw, posz. G. Sl. 969 poz.12—
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Zamos$ciu, L. W. 161-26 z dn. 9. 7. 27 r.

113.  28323-1V-27. Kukla Stefan, posz. ~ St 885 p0Z 441887
poz. 52. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3213-26, K. 2982-20
z dn. 13. 7. 27 r.

114. 25193-1V-27. Kolenda Wtadystaw, posz. G. SI. 391 poz. 36—
z powodu darowania kary. — Sad P. w Sejnach, L, K 6-25 z dnia
5.7.27 r.

115. 27706-1V-27. Gaber v. Gubar Jan, posz. G. SL. 926 poz 5—
Sad Okr.w Pinsku, wydz. karny, L. Ko. 50-27 z dn. 6. 7. 27 r.

116. 27706-1V-27. Kozyr Wasyl (Bazyli), posz. G. Sl 926 poz.
10. — Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. K 50-27 z dn. 6.1.21 .

117.  27706-1V-27. Kozlik v. Kozluk Jan, posz. G. Sl 926 poz.
11. — Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. K 50-27 z dn. 6. 7. 27 r.

118. 27706-1V-27. Siwiec Aleksander, posz. G. Sl. 926 poz. 15.—
Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. K 50-27 z dn. 6. 7. 27 r.

119. 27706-1V-27. Wy so kier Rochla, posz. G. Sl 926 poz. 16,—
Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. K 50-27 z dn. 6. 7. 27 .

120. 28317-1V-27. Klajnberg Moszek, posz. G. Sl. 574 poz. 17. —
Pro-r Sadu Okr. w Plocku, L. 64-35, Z. 95-23 z dn. 12. 7. 27 1.

121. 23881-1V-27. Jakubowicz Kazimierz, posz. G. Sl 938 poz.
70. — Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy. L, K 3017-27 z dn. 12. 7. 27 r.

122, 28103-1V-27. Mroczek Jan, posz. G. Sl 888 poz. 53—ujety.—
Sad P. wMiedzyrzecu, L. K 2475-27 z dn. 10. 7. 27 r.

123.  28099-1V-27. Pielka Piotr, posz. G. SL 945 poz. 48—ujety.
Sad P. w Wolbromiu, L. K 724-26 z dn. 12. 7. 27 r

124. 28093-1V-27. Nowakowski Stanistaw, posz. G. SI. 929 poz. 67.—
Sad P. 25 Okr. m. st. Warszawy, L. K 546-26 z dn. 11. 7. 27 r.

125. 28091-1V-27. Olszewski Adolf, posz. G. Sl. 866 poz. 371918
poz. 89— z powodu ust. m. pob.—Sad P. w Hoduciszkach, L, K, 322-Zo
z dn. 9. 7. 27 r. ,

126. 26689-1V-27. Olesik Andrzej, posz. G. SI, 944 poz. 128 —
z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Piotrkowie, L. L K 235-27 z ma
4. 7. 27 r.

127.26291-IV-27. &+ icvar.ew s« Henryk, posz. G. S.803 poz. 10 —
ujety.—Sad Okr. w Plocku, wydz. karny, L. K. 148-27 z dn. 2. 7. 27 r.

128. 15433-1V-27. Patuta Wiadystaw, posz. G. Sl 955 poz. 17 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszezy, L. 3J, 189-26 z dn. 18. 6. 2/r.



— 13506 -

Sndip £8 Okt Om X 7 W MagigivE Sk Rgadlaid P 3§Z-G2SL 8380276 -

c j r?237" ,26685-1V-27. Lazowski Tadeusz, posz GSI 925 »m no
Sad P. w Wotominie, L. K. 2255, 2258-26 zdn. 5. .27 r.

POSI. -inrf'STW'G a7 " “ Zofl" v-K'"iowna
2 dn. 2. 7. 27 1. W Qrodme> wydz. karny, L. U. 294-27

c r n32' r13135’!V-27. Maszkiewicz Jozef, 7posz G S) 951 rq
Sad P. w Lidzie, L. K. 2353-27 z dn. 30. 6 27 r. P

n <il33'" J8§?74'1V-27. Korzeniak Stefan, posz. GSI 233 doz 90
SL m‘ st Warszawy,L. 27038, W. R. 21754 z dn. 12 7 27 r

po, ]71 STweKrS»ieSaL.

ujoly. - Komis. VII R' pF mnl¥«.

c j n36° 14808*V-27. Lazarz Wtadystaw, posz G SI 954 nn, 01
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1542-27 z dn. 13. 7. 27 r

cc 137. 16901-1V-27. Kramarzowa Maria posz G SI QR 1,
55. - Sad P. w Sosnowcu, sekc. 3, L. K 501-27 zdn/u 7.*%27 2.

z' d™ 222,



Abramowicz Franciszek 7—
Adamowicz Jozef Wla-

dystaw
Ander J6zef Leonard
Barmak Fajbisz
Bejnarowicz Mikotaj
Bejrach Efraim
Bl ech Klara
Bobkow Wasyl
Bolek
Brodzinski Wtadystaw
Buchholz Feliks
Cetnerowski Lech Lu-
dwik
Chomyna Wasyl
Chrzanowski Mikotaj
Czerkas Wtladystaw
Drofycz Teodor
Dymilman Fiszel
Dzigdziel Franciszek

— 13507 -

Skorowidz nazwisk.

Elkie s Rochla Matka —

Epelbaum Hercyk
Epsztejn Hirsz
Fernik Czestaw
Findling Hersz
Fraszczak Ignacy
Frejdkies Josel
Frotowa Raisa
Fuks Wolf
Gaber

Gajek Jan

Gierig Ernest
Gtadun Piotr
Goclon Rudolf
Golub Nestor
Gottwillig Wolf

Grochowina Wtadystaw __

Grodek Wtadystaw
Grzegorczyk Pawel
Gubar Jan

Guzik Jozef

17

82
81
72a
54
18
87
8a
134.
29
27

13
51
5
58
72d
10
70
2
22
16
135
89
104
3b
19
72¢
115
32
93
20
45
4b
88
38
108
31
115
103

Hajt Btazej - 91
Htadki Roman -~ 100
Holak Roman — 62
Hunder Michat — 14
Jakubowicz Kazimierz — 121
Jarzynski Ignacy — 72b
Jurowski Ludwik — 78
Juszczak Wtadystaw — 65
Kaminski Salomon — 3a
Kankowski Juljusz — 99
Karpowicz Michat — 60

Kazmierczuk Franciszek — 107

Ke¢dra Ludwik — 90
Kadziorek Jozef — 35
Kieryk Joézef/ = 101

Kirenowiczowna
Zofja v. Kirejownai— 131

Kiziol Wtadystaw -- 134
Klajnberg Moszek — 120
Kociuk Stefan — 80
Kokoszka Stanistaw — 40
Kolenda Wtadystaw — 114
Kotodziejski Franciszek — 12
Korzeniak Stefan — 133
Kosiada Leon — 44
Ko§ciow Marja —m 71
Kotowicz Leon — 76
Kowal Antoni — 106
Kowalczukdéwna

Agata — 39
Koziak Piotr — 6
Koztowski Jan — 105
Koztowski Teofil — 92
Kozlowski Wtadystaw — 61
Kozyr Wasyl (Bazyli) — 116
Kozlik v. Kozluk Jan — 117
Kramarzowa Marja — 137
Kubicki Henryk — 7
Kukla Stefan — 113
Kuma Gustaw — 97
Kus$mierski Czestaw — 79



Kusta Jan — 109
Kwiatkowska Zofja - 111
Lewin Lejzor — 4
Ladyga Feliks — 102
tazarz Wiadystaw — 136
tazowski Tadeusz — 130
Maciezynski Romuald — 129
Majewski Zygmunt — 9
Majzler Idessa — 28
Malinowski Stanistaw — 110
Maszkiewicz Jozef — 132
Matulko Franciszek — 9%
Milczarek Adam — 49
Milner Szloma — 1
Miskiatoj¢é Bronistaw — 95
Mroczek Jan — 122
Muller Maks — 85
Nowak Stefan — 69
Nowakowski Stanistaw — 124
Nowicka Jadwiga — 74
Olesik Andrzej — 126
Olszanski Stefan — 98
Olszewski Adolf — 125
Oses Andrzej — 84
Osuch Franciszek — 96
Palka Feliksa — 36
Patuta Wtadystaw — 128
Pawtowski Wiadystaw — 112
Pazdziewski Jan — 75
Piekarzewski Henryk — 127
Pielka Piotr — 123
Pietrusiak Mieczystaw — 56
Poluchowicz Jan — 23
Poniedziatek Jan — 33
Przybylski Aleksander — 43

— 13508 —

Rajchert Frydrych -
Rajczonek Mikotaj —
Rewucki Perfenty —
Robak Witadystaw —
Romanowicz Ignacy —
Rozenblum Chil —
Ruszkiewicz Antoni -
Samotyj Anna -
Sarnowski Bronistaw -
Schwarzbaum Zygmunt —
Siwiec Aleksander —
Stawski Juljan —
Smulczyk Bronistawa —
Stachurski Wtadystaw  —
Stefanski Roman —
Stie*panow Georgij —
Stockman Samuel —
Surowiec Leon -
Szeps Chil -
Szyte¢ Andrzej —
Tatara Andrzej -
Tisko Sergjusz -
Trembicki Edward —
Wasilewicz Piotr —
Winiarczyk Stefan -
Woronko Gabryel —
Wypij Czestaw —
Wypij Stefan —
W ysokier Rochla —
Wyszewska v. Wy-
szkowska

Ziemianski Bfazej —
Zosymow Kuzma -
Zylbersztejn Aron —
Zelenski Stefan

Zurek Andrzej —

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga Na 38.

57
53
64
15
4a
24
48
72c
73
86
118
47
37
66
30
8b
46
67
25
68
52
59
21
55
11
42
26b
26a
119

39
50
63
34
83
77



